
Bouquetin Open - 19.08.2023
Résultats
Single - Stableford; 18 Trous
Valable pour le HCPI; Limite HCP: 36.0
Résultats provisoires sans clôture du tournoi!

Villars 18 Trous - Villars 18 Loch Messieurs: gelb Par: 69 Slope: 109 Course: 65.2
Dames: rot Par: 69 Slope: 117 Course: 65.3 Stand: 19.08.23, 17:15 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Cal.Gr.

Challenge du Bouquetin Open Net
1 1 Chapuis, Maude Villars  35.3/ 33  14  41

2 Fatio, Eric Villars  32.2/ 27  14  40
3 Romon, Alain Villars  19.0/ 15  24  39
4 Wiener, Fernand Villars  19.5/ 15  25  37
5 Jost, Jean-Pierre Villars  21.0/ 16  19  35
* Paris, Serge Villars  17.0/ 13  23  35
7 Chevalley, Paul Villars   9.3/  5  30  34
* Tuchschmid, Rebecca Villars  35.5/ 33   9  34
* Boetsch, Jean Villars  17.9/ 13  21  34

10 Ambresin, Pierre Villars  15.8/ 11  23  33
* Kaenel, Adrien Villars  11.0/  7  26  33
* Echenard, Doris Villars  25.0/ 22  15  33
* Hericher, Ludovic Villars  21.3/ 17  17  33

14 Borloz, Eric Gustave Villars  13.2/  9  24  32
* Boesch-Aumeunier, Caroline Villars  15.2/ 12  23  32
* Howell, Henry Villars  31.2/ 23  10  32

17 Ambresin, Cornélia Villars  14.5/ 11  21  31
* Huber, Anne Villars  26.8/ 24  13  31
* Luy, Monique Villars  31.0/ 28   6  31
* Di Biase, André Villars  26.5/ 22  11  31
* Echenard, Philippe Villars  18.3/ 14  19  31

22 Paris, Laurent Villars  32.0/ 27  10  29
* Chapuis, Jean-Claude Villars  23.8/ 19  14  29
* Wicht, Stéphane Villars  14.7/ 10  20  29

25 Suter, Michel Villars  18.7/ 14  16  28
* Aumeunier, Christophe Villars  10.9/  7  21  28

27 Hauenstein, Eric Villars  17.2/ 13  17  27
* Smidt, Kyle Villars  16.7/ 12  18  27
* Hauenstein, Sven Villars  43.9/ 27   8  27

30 Michellod, Jean-Christophe Villars  15.3/ 11  16  26
* Di Biase, Rita Villars  26.8/ 24   8  26
* Bührer, Jean-Jacques Villars  26.5/ 22   8  26
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Bouquetin Open-19.08.2023, Résultats - Stand: 19.08.23, 17:15 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Cal.Gr.

* Fleury, Benoît Villars  18.5/ 14  16  26
* Lambercy, Jérome Villars  24.7/ 20  11  26

35 Nahata, Noriko Villars  15.6/ 12  14  25
36 Bobst, Pierre-Alain Villars  39.7/ 31   3  24

* Rogenmoser, Eric Villars  14.4/ 10  16  24
* Michellod, Jeanne Villars  35.5/ 33   5  24
* Luy, Marc-André Villars  23.0/ 18   8  24
* Dénéréaz, Eric Villars  45.5/ 31   6  24
* Gendre, Charles Villars  31.3/ 26   6  24
* Peverelli, Philippe Villars  20.9/ 16  11  24
* Le Bloc'h, Yves Villars  30.7/ 26   6  24

44 Huelin, Michel Villars  20.4/ 16  12  22
45 Chanel, Suzanne Villars  50.0/ 34   4  21
46 Emery, Jacques Villars  25.0/ 20   7  20
47 Cossetto, Jean-Pierre Villars  54.0/ 31   3  18
48 Berruex, Pierre Villars  36.0/ 31   4  17

* Lack, Jean-Christophe Villars  25.0/ 20   7  17
50 De Latour, Isabelle Villars  36.0/ 34   0  16

* Pittet, Evelyne Villars  34.5/ 32   3  16

Brut Dames
1 1 Pachoud, Aline Montreux  14.9/ 12  24  35

2 Boesch-Aumeunier, Caroline Villars  15.2/ 12  23  32
3 Ambresin, Cornélia Villars  14.5/ 11  21  31
4 Maglio, Héléna Visiteur  13.9/ 11  19  27
* Van Breda Vriesman, Nicole Visiteur   7.9/  4  19  23
6 Hawrylyshyn, Fiona Montreux  16.4/ 13  18  30
7 Echenard, Doris Villars  25.0/ 22  15  33
8 Chapuis, Maude Villars  35.3/ 33  14  41
* Nahata, Noriko Villars  15.6/ 12  14  25

10 Huber, Anne Villars  26.8/ 24  13  31
11 Martignac, Victoire Visiteur  28.0/ 25  12  32

* Jantet, Joana ASGI  49.6/ 34  12  30
13 Tuchschmid, Rebecca Villars  35.5/ 33   9  34

* Tiberghien, Laurence Visiteur  22.8/ 20   9  23
15 Di Biase, Rita Villars  26.8/ 24   8  26
16 Luy, Monique Villars  31.0/ 28   6  31
17 Michellod, Jeanne Villars  35.5/ 33   5  24
18 Chanel, Suzanne Villars  50.0/ 34   4  21
19 Pittet, Evelyne Villars  34.5/ 32   3  16
20 De Latour, Isabelle Villars  36.0/ 34   0  16
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Bouquetin Open-19.08.2023, Résultats - Stand: 19.08.23, 17:15 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Cal.Gr.

Brut Messieurs
1 1 Pachoud, Tim Montreux   1.2/ +3  31  28

2 Chevalley, Paul Villars   9.3/  5  30  34
3 Kaenel, Adrien Villars  11.0/  7  26  33
* Bajramaj, Flamur ASGI   8.0/  4  26  30
5 Memaj, Berat ASGI  15.4/ 11  25  36
* Greaves, Tim* Villars  16.3/ 12  25  36
* Wiener, Fernand Villars  19.5/ 15  25  37
8 Borloz, Eric Gustave Villars  13.2/  9  24  32
* Romon, Alain Villars  19.0/ 15  24  39

10 Ambresin, Pierre Villars  15.8/ 11  23  33
* Paris, Serge Villars  17.0/ 13  23  35

12 Aumeunier, Christophe Villars  10.9/  7  21  28
* Boetsch, Jean Villars  17.9/ 13  21  34

14 Wicht, Stéphane Villars  14.7/ 10  20  29
* Maglio, Silvio Visiteur  10.3/  6  20  23

16 Jost, Jean-Pierre Villars  21.0/ 16  19  35
* Gippa, Julien Montreux  23.2/ 19  19  34
* Masquelier, Michel Visiteur   9.0/  5  19  24
* Echenard, Philippe Villars  18.3/ 14  19  31

20 Thenoz, Christophe Visiteur  21.9/ 17  18  33
* Van Breda Vriesman, Jérome Visiteur  14.6/ 10  18  26
* Hoess, Peter Vuissens  22.2/ 18  18  34
* Smidt, Kyle Villars  16.7/ 12  18  27

24 Martignac, Paul Visiteur   9.5/  5  17  22
* Hauenstein, Eric Villars  17.2/ 13  17  27
* Hericher, Ludovic Villars  21.3/ 17  17  33

27 Suter, Michel Villars  18.7/ 14  16  28
* Michellod, Jean-Christophe Villars  15.3/ 11  16  26
* Rogenmoser, Eric Villars  14.4/ 10  16  24
* Jaquier, Marc-André Vuissens  16.2/ 12  16  28
* Fleury, Benoît Villars  18.5/ 14  16  26

32 Martignac, Gilles Visiteur  27.4/ 23  15  34
33 Chapuis, Jean-Claude Villars  23.8/ 19  14  29

* Stillhart, Patrick Gruyère  17.8/ 13  14  25
* Fatio, Eric Villars  32.2/ 27  14  40

36 Huelin, Michel Villars  20.4/ 16  12  22
37 Martignac, Charles Esery  17.5/ 13  11  20

* Di Biase, André Villars  26.5/ 22  11  31
* Vuillod, Philippe * Villars  20.8/ 16  11  23
* Lambercy, Jérome Villars  24.7/ 20  11  26
* Peverelli, Philippe Villars  20.9/ 16  11  24

42 Paris, Laurent Villars  32.0/ 27  10  29
43 Luy, Marc-André Villars  23.0/ 18   8  24

* Bührer, Jean-Jacques Villars  26.5/ 22   8  26
* Iannalfo, Fabien ASGI  25.6/ 21   8  21
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Bouquetin Open-19.08.2023, Résultats - Stand: 19.08.23, 17:15 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Cal.Gr.

46 Howell, Henry Villars  31.2/ 23  10  32
47 Crausaz, Georges ASGI  36.4/ 31   7  21

* Emery, Jacques Villars  25.0/ 20   7  20
* Lack, Jean-Christophe Villars  25.0/ 20   7  17

50 Gendre, Charles Villars  31.3/ 26   6  24
* Le Bloc'h, Yves Villars  30.7/ 26   6  24
** Dénéréaz, Eric Villars  45.5/ 31   6  24

53 Hauenstein, Sven Villars  43.9/ 27   8  27
54 Berruex, Pierre Villars  36.0/ 31   4  17
55 Cossetto, Jean-Pierre Villars  54.0/ 31   3  18

* Bobst, Pierre-Alain Villars  39.7/ 31   3  24
* Cossetto, Raphaël * Villars  53.2/ 31   3  20

58 Cattin, Julien ASGI  39.3/ 31   0   2

Net Dames HCP 1.4 jusqu'à AP Age 19-99
1 1 Chapuis, Maude Villars  35.3/ 33  14  41
2 2 Pachoud, Aline Montreux  14.9/ 12  24  35
3 3 Tuchschmid, Rebecca Villars  35.5/ 33   9  34
4 4 Echenard, Doris Villars  25.0/ 22  15  33
5 5 Boesch-Aumeunier, Caroline Villars  15.2/ 12  23  32

* Martignac, Victoire Visiteur  28.0/ 25  12  32
7 Ambresin, Cornélia Villars  14.5/ 11  21  31
* Huber, Anne Villars  26.8/ 24  13  31
* Luy, Monique Villars  31.0/ 28   6  31

10 Hawrylyshyn, Fiona Montreux  16.4/ 13  18  30
* Jantet, Joana ASGI  49.6/ 34  12  30

12 Maglio, Héléna Visiteur  13.9/ 11  19  27
13 Di Biase, Rita Villars  26.8/ 24   8  26
14 Nahata, Noriko Villars  15.6/ 12  14  25
15 Michellod, Jeanne Villars  35.5/ 33   5  24
16 Tiberghien, Laurence Visiteur  22.8/ 20   9  23

* Van Breda Vriesman, Nicole Visiteur   7.9/  4  19  23
18 Chanel, Suzanne Villars  50.0/ 34   4  21
19 De Latour, Isabelle Villars  36.0/ 34   0  16

* Pittet, Evelyne Villars  34.5/ 32   3  16

Net Messieurs HCP Pro jusqu'à 19.9
1 1 Romon, Alain Villars  19.0/ 15  24  39
2 2 Wiener, Fernand Villars  19.5/ 15  25  37
3 3 Memaj, Berat ASGI  15.4/ 11  25  36
4 * Greaves, Tim* Villars  16.3/ 12  25  36

5 Paris, Serge Villars  17.0/ 13  23  35
6 Chevalley, Paul Villars   9.3/  5  30  34
* Boetsch, Jean Villars  17.9/ 13  21  34
8 Ambresin, Pierre Villars  15.8/ 11  23  33
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Bouquetin Open-19.08.2023, Résultats - Stand: 19.08.23, 17:15 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Cal.Gr.

* Kaenel, Adrien Villars  11.0/  7  26  33
10 Borloz, Eric Gustave Villars  13.2/  9  24  32
11 Echenard, Philippe Villars  18.3/ 14  19  31
12 Bajramaj, Flamur ASGI   8.0/  4  26  30
13 Wicht, Stéphane Villars  14.7/ 10  20  29
14 Suter, Michel Villars  18.7/ 14  16  28

* Aumeunier, Christophe Villars  10.9/  7  21  28
* Jaquier, Marc-André Vuissens  16.2/ 12  16  28
* Pachoud, Tim Montreux   1.2/ +3  31  28

18 Hauenstein, Eric Villars  17.2/ 13  17  27
* Smidt, Kyle Villars  16.7/ 12  18  27

20 Michellod, Jean-Christophe Villars  15.3/ 11  16  26
* Van Breda Vriesman, Jérome Visiteur  14.6/ 10  18  26
* Fleury, Benoît Villars  18.5/ 14  16  26

23 Stillhart, Patrick Gruyère  17.8/ 13  14  25
24 Rogenmoser, Eric Villars  14.4/ 10  16  24

* Masquelier, Michel Visiteur   9.0/  5  19  24
26 Maglio, Silvio Visiteur  10.3/  6  20  23
27 Martignac, Paul Visiteur   9.5/  5  17  22
28 Martignac, Charles Esery  17.5/ 13  11  20

Net Messieurs HCP 20.0 jusqu'à AP Age 22-99
1 1 Fatio, Eric Villars  32.2/ 27  14  40
2 2 Jost, Jean-Pierre Villars  21.0/ 16  19  35
3 3 Gippa, Julien Montreux  23.2/ 19  19  34
4 * Hoess, Peter Vuissens  22.2/ 18  18  34

* Martignac, Gilles Visiteur  27.4/ 23  15  34
6 Thenoz, Christophe Visiteur  21.9/ 17  18  33
* Hericher, Ludovic Villars  21.3/ 17  17  33
8 Di Biase, André Villars  26.5/ 22  11  31
9 Paris, Laurent Villars  32.0/ 27  10  29
* Chapuis, Jean-Claude Villars  23.8/ 19  14  29

11 Bührer, Jean-Jacques Villars  26.5/ 22   8  26
* Lambercy, Jérome Villars  24.7/ 20  11  26

13 Bobst, Pierre-Alain Villars  39.7/ 31   3  24
* Luy, Marc-André Villars  23.0/ 18   8  24
* Dénéréaz, Eric Villars  45.5/ 31   6  24
* Gendre, Charles Villars  31.3/ 26   6  24
* Peverelli, Philippe Villars  20.9/ 16  11  24
* Le Bloc'h, Yves Villars  30.7/ 26   6  24

19 Vuillod, Philippe * Villars  20.8/ 16  11  23
20 Huelin, Michel Villars  20.4/ 16  12  22
21 Crausaz, Georges ASGI  36.4/ 31   7  21

* Iannalfo, Fabien ASGI  25.6/ 21   8  21
23 Cossetto, Raphaël * Villars  53.2/ 31   3  20

* Emery, Jacques Villars  25.0/ 20   7  20
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Bouquetin Open-19.08.2023, Résultats - Stand: 19.08.23, 17:15 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Cal.Gr.

25 Cossetto, Jean-Pierre Villars  54.0/ 31   3  18
26 Berruex, Pierre Villars  36.0/ 31   4  17

* Lack, Jean-Christophe Villars  25.0/ 20   7  17
28 Cattin, Julien ASGI  39.3/ 31   0   2

Juniors Net HCP 16.0 jusqu'à AP Age 1-18
1 1 Howell, Henry Villars  31.2/ 23  10  32
2 2 Hauenstein, Sven Villars  43.9/ 27   8  27

Plus près du trou Dame
1 Nahata, Noriko Villars  15.6/ 12 8.8 m

Plus près du trou Homme
1 Chevalley, Paul Villars   9.3/  5 1,8m
2 Van Breda Vriesman, Jérome Visiteur  14.6/ 10 2,42m

Booby Price Dame
1 De Latour, Isabelle Villars  36.0/ 34

Booby Price Homme
1 Lack, Jean-Christophe Villars  25.0/ 20

 * - Le résultat est identique au score du joueur précédent. Les joueurs
sont départagés sur les 9, 6, 3, 2, 1 derniers trous!

** - Le résultat est identique au score du joueur précédent. Le classement
ne peut pas être déterminé selon la procédure ci-dessus. Il est
tiré au sort!
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